departamentos de esta administración, así como trabajos de revisión de vehículos 

en cuanto a servicios y/o refacciones. 

Para el mantenimiento de vehículos, en el mes de Octubre se realizó la compra de 

lo siguiente:  

• Aceite multigrado diésel 19L y aceite hidráulico 303 de 19L, por la cantidad 

de $2,270.03 (dos mil doscientos setenta pesos 03/100 m.n.) 

• Aceite multigrado diésel 19L y aceite hidráulico 303 de 19L, por la cantidad 

de $2,270.03 (dos mil doscientos setenta pesos 03/100 m.n.) 

• Imanes impresos, por la cantidad de $556.80 (quinientos cincuenta y seis 

80/100 m.n.) 

Para el mantenimiento de vehículos, en el mes de noviembre se realizó la compra 

de lo siguiente: 

• Aceite gornher 15w40 19L, por la cantidad de $1,650.00 (un mil seiscientos 

cincuenta pesos 00/100 m.n.). 

Para el mantenimiento de vehículos, en el mes de diciembre se realizó la compra 

de lo siguiente: 

• Aceite hidráulico cubeta 19L, por la cantidad de $4,400.00 (cuatro mil 

cuatrocientos 00/100 m.n.).